10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Exp. 1009/2019

DNI/NIF
43181860G
78204812M

37336678L

41732744A
49607369A
43008668W
18224296Q
40327166R
146264047
78203646N
X3552363)
43061058K
42995999y
27462739A
30615712K
18216904F

43045146W

46963125T
35005146C

E57252322

Ajuntament de Capdepera

Relacid definitiva d’'admesos en el MERCAT MEDIEVAL 2019 que aprova
la Junta de Govern de dia 2 d’abril de 2019

METRES MATERIAL

VENDA DE JOIES | TATUATGES TEMPORALS PER NIS I NINES.
CAMISETES, MASCARES | LLIBRES DE DIMONIS.

joierira artistica.

SABATES ARTESANES FETES DE PELL.

BUSITERIA, PIEL Y PLATA

TAROT INCIENSO

JOIERIA

BIJUTERIA INTERACTIVA D'ESTIL ARTESANAL

PASSADORS DE CUIR AMB FORMAT DE FULLES | FLORS
SAMARRETES DE DIMONIS. Patxwork

BIJUTERIA ARTESANAL

ametles,mermelades i torrons

Herbes de Can Planetes

miniaturas de alambre

venda d'artesania de productes termics: sacs, sabatilles,...
PONIS

ATRAPASOMNIS, CORONESDE FLORS

menjar: PANADES, COCARROIS COQUES

JOIERIA ARTESANAL

joieria d’autor

Complements
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

43158428D

41746591G

43123380

10598083M

40894213Y

23222818V

X6113589M

25484408V

X2359134R

55235487K

X4644694M

43074970H

X9581593T

463277047

42967205P

42312394F

72965589K

75161552)

X4393325A

13102203T

X5238556F

782027065

52733960C

78207341G

43193098H

43119208G

78202561P

42948068F

41515845V

782029587

G57472763

4,5

JOIERIA EN PLATA

ENQUADERNACIO ARTESANAL | JOIES DE PAPER.
BIJUTERIA CREATIVA FETA A MA A BASE DE PAPER | VIDRE.
DECORACIO NAUTICA, PLATA | CUIR

CARACOLAS DE MAR, PLATA Y CUERO

VENDA DE JOIERIA ARTESANA D'AUTOR EN BIJUTERIA.
VENDA DE BOLSOS DE CUIRO | LAMPARES FETES A MA
ARTESANIA AMB OR VEGETAL

ARTESANIA EN FUSTA. PRODUCTES PER LA CUINA.
ESMALTS A FOC SOBRE METALS | JOIES EN ARGENT
BIJUTERIA DE VIDRE | CUIR FETA A MA

SIURELLS | CERAMICA.

CAIPERINHA

COMPLEMENTOS SERA Y NINOS DIADEMAS FLORES
ceramica tradicional. 6M + 2M (Taller)

animals exotics

ARTESANIA EN SURO ECOLOGIC | VEGA.

CERAMICA PINTADA A MA

CUADROS FACHADAS MALLORCA 3D

JOGUINES INFANTILS DE FUSTA.

TELES DE LLENGUES | MANTELERIES CARTERETES
JOIERIA EN PERLA CULTIVADA | PLATA

XOCOLATA | DERIVATS DEL CACAO.

PEIXET FRIT

FANALS PERFUMATS | BORSES AMBIENTADORES- CANDILES
CORONAS Y TIRAS DE FLORES

OBJECTES DE FERRO, ESPASES.

SABATES | ROBA MALLORQUINA

SENALLES | PRODUCTES FETS DE PAUMES

BRODAT PUNT MALLORQUI . FAN TALLERS DEMOSTRACIO .

PANADES, COQUES DOLCES | SALADES, CRESPELLS, ETC.
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53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

X1421130Y

X1421130Y

12379458F

41587329V

X4225417H

G57874638

41706571G

41619057M

G57983488

18223839L

43012719M

B57631368

78210639

78185509E

48819701Q

18225733G

33952635N

33952635N

54390731D

54390731D

43011423C

07237150Q

07237150Q

43085436L

E07660129

33923256G

X6505274T

80041263K

E16525289

X3918600K

42943027A

FRUITS SECS.

VENDA DE PASTES ARABS D'ARGELIA | TE MORUNO. HAIMA
CERVESA ARTESANAL SA FORASTERA

PA AMB OLI AMB GAMBES, POMADA ARTESANA,

CARN, XORICOS | PANADES

MENJAR | BEGUDA

PULSERES DE CUIRO | SURO.

HIDROMEL ARTESANA | CERVESA

CARN TORRADA PATATES BRAVES

rebosteria dolca viatge estudis

NEULES ARTESANES.

OLIVAS Y ENCURTIDOS

bolsos de pell, canastres, capells i mocadors

PASSEIG EN PONY

COCTELERIA.

FORMATGES ARTESANS

Terapies alternatives amb minerals i arets de plata.
Monedes de la sort, acunyem monedes al moment a ma
patates frites i pizza artesanes.

kebab

rellotges de sol, mecanics i nautics

pintxos i kebab artesanal en Jaime arab medieval.
pastes arabs artesanals,té amb herbabona en Jaime arab medieval
GOFRES, CREPS | BUBBLE WAFBEL.

SALSITXES.

CREDERIA

POLSERES COLLARS ANELLS

PINCHOS, SALSICHAS, BOCADILLOS

CERVESA ARTESANA.

MENIJAR | BEGUDA. PAMBOLI | PINXOS

LLET FREDA
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

42979339K

43187145E

X48664208

X5196442Y

X2729456T

43195676C

18219483X

44625046D

43022478N

79295111N

X4552484W

E57897688

50107286S

182166365

X5903571T

273471498

X9889188Q

31665598A

46823869D

43042711M

78192834X

443264197

38838349C

X2192986M

X2192986M

39176944D

42313487L

43192892L

G07107949

48318225D

49612514L

EMBUTITS DE VIC | MALLORCA | FORMATGES DE VIC
JOGUINES DE FUSTA.

OBJECTES NAUTIC ARTESANIA ETNICA ANTIGUITATS
ARTESANIA
joieria artesana

ARTESANIA DE PELL

EMBOTITS, FORMATGES NACIONALS | INTERNACIONALS
CAMISETES PINTADES | COSIDES A MA PER BEBES | INFANTS
EMBUTITS DE CACA D'ASTURIES.

EMBUTITS ARTESANALS

JOYERIA DE PAPEL | CARTON RECICLADO

VENDA DE CERAMICA | DECORACIO. (3+3)

CAS CERVESER

SALSICHES | CREPES. CAFE ES SITJAR

VITROFUSION

LAMINES DE FUSTA DECORATIVES AMB MISSATGES POSITIUS
REALITZACIO DE TATUATGES DE GEL D'AIGUA, PURPURINA | PINTURA CORPORAL
ASADO, CHORIZO, SALSICHAS

BIJUTERIA ARTESANAL | ARGENT D'EL.LABORACIO PROPIA
PRODUCTES DERIVATS DE L'APICULTURA | LLANA. + taller
MEL CONFITURES, SAL | SAL AMB ESPECIE

productes mallorquins: formatge, tomatigues, cuixot, oli, vins
PLATA AMB MINERALS

KEBAB

PASTISSOS ARABS

TITELLES DE FUSTA, MARCA PAGINES DISENYS PROPIS BIJUTERIA
"CHORIZO CRIOLLO Y TORRADA argentina

FORMATGES

BEGUDA | MENJAR

gelats artesans

BISUTERIA ARTESANAL | MARIONETAS DE GOMA ESPUMA
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115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

43119141y

33951200A

54630099Q

X6971045K

B23781123

31328241X

31328241X

50603347N

31328241X

35449737K

43085075A

33959362T

B70293154

242566471

X7396652)

44494588F

AAI477398

52190582V

373360498

18219130W

B57472649

37336552P

18221551P

53294502Y

34061712P

78215561)

30

10

10

12

3,5

PALICREPS | GELAT

JOGUINES DE FUSTA | TALLER DE TIR AMB ARC
SUCS NATURALS | COCKTAILS

PA DE MASSA MARE | PANADES CASOLANES
CARN DE POP | PEIX (PULPERIA BRASERIA)
FRUITS SECS | "GARRAPINADAS"
gominolas
PATATAS ASADAS RELLENAS
PATATILLA FRITA
COPINYES NATURALS
SALSES PICANTS ARTESANES
EMBOTITS | FORMATGE DE TERUEL
PRODUCTES GALLEGS (PA, EMPANADAS | FORMATGES DE TETILLA
NAVAJAS Y CUCHILLOS
BUFANDA COLLAR

PIROGRAFIA---> SI JOYERIA - NO

ARBRES DE LA VIDA/ fora de termini

JOIERIA EN ARGENT, CONFECCIO BOSSES DE PELL/ fora de termini

Artesania en pell

ESCULTURES | OBRES D'ART AMB FUSTA, FERRO | PEDRA.

JOGUINES DE FUSTA.

ESTAMPATS ARTESANALS

Cactus , plantes

obrldors de botelles

antiguetats

Ginebra artesanal
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141 35115918R 3 ceramica freda

142 78187059P 3 obra de pauma

143 78201354C 6 TRINXETER

Capdepera,2 d'abril de 2019

Signatura digital
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